
 

 

 
 

November 26, 2013 
 
Via Electronic Filing  
 
Ms. Marlene H. Dortch 
Secretary  
Federal Communications Commission  
445 12th Street, SW 
Washington, DC 20544 
 

RE:  Application of Krush Communications, LLC and Aggregato (USA) 
Inc. for Grant of Authority Pursuant to Section 214 of the 
Communications Act of 1934, as Amended, and Sections 63.04 
and 63.24 of the Commission’s Rules to Complete an Assignment 
of Assets of an Authorized Domestic and International Section 
214 Carrier; WC Dkt. No. 13-272; ITC-ASG-20131018-00286 

 
Dear Ms. Dortch:  
 
 Krush Communications, LLC (“Krush”) and Aggregato (USA) Inc. (“Aggregato USA”) 
(collectively the “Applicants”), through undersigned counsel, hereby file a Supplement to the above-
referenced application to assign the assets of Krush to Aggregato USA, including “blanket” section 
214 domestic authority and an International Section 214 authorization.1    
 

Applicants are filing this Supplement to respond to specific questions from International 
Bureau staff.  Applicants’ responses are below.   

 
1) The application states that the transaction will have no adverse impact on Krush’s existing 

customers.  So who is currently providing them services?  Is Aggregato USA providing 
services since the September 1, 2013 consummation? 

  
ANSWER: Since the consummation of the September 1, 2013 transaction (“Transaction”), the new 
owner, Aggregato USA, has been conducting business through its subsidiary, Krush.  All 
telecommunications services provided by Krush prior to the Transaction continued unchanged and 
uninterrupted following the Transaction.  All of Krush’s pre-existing contracts, policies and 
procedures have remained in place since the Transaction.  Aggregato USA also retained Krush’s key 

                                                      
1 See, Application of Krush Communications, LLC and Aggregato (USA) Inc. for Grant of Authority 
Pursuant to Section 214 of the Communications Act of 1934, as Amended, and Sections 63.04 and 
63.24 of the Commission’s Rules to Complete an Assignment of Assets of an Authorized Domestic 
and International Section 214 Carrier; WC Dkt. No. 13-272 (filed October 17, 2013); ITC-ASG-
20131018-00286.   



 

personnel to manage the Company’s day-to-day operations.  As a result, the ownership transfer was 
unnoticeable to Krush’s existing prepaid customers.  

  
2) Did Krush become Aggregato USA’s subsidiary, cease to exist after closing, or is it now 

providing services pursuant to the international 214 authorization that was assigned to 
Aggregato USA? 

  
ANSWER:  See Response to #1.  Krush became Aggregato USA’s subsidiary and continues to 
provide telecommunications as it had prior to the Transaction in an unchanged, uninterrupted 
manner.  
  

3) Please confirm that there are no 10% or greater ownership interests in M2 
Telecommunications Group Ltd, a publicly held company, because there can be 10% or 
greater interests in a publicly held company. 
  

ANSWER:  Applicants confirm that there are no 10% or greater ownership interests in M2 
Telecommunications Group, Ltd.   
  

Please contact the undersigned at (703) 714-1317 if you have any questions or require 
additional information.  

 
Respectfully submitted, 

 
Joanna Wallace 
Jane Wagner 
Marashlian & Donahue, LLC 
1420 Spring Hill Road, Suite 401 
McLean, VA 22102 
Tel: (703) 714-1317 
Fax: (703) 714-1330 
Email:  jgw@commlawgroup.com 
 jlw@commlawgroup.com  
 
Counsel for Krush Communications, LLC and 
Aggregato (USA) Inc.  

 
  


